»:
ITlr;IUNA

i;

i
t

/
/

LEI Nn 367/96 DISPÕE SOBJ1Eli DJ2IOMD'IP;..\C

P1l.l!.ÇA no DISTRITO DE I2..'JTS.

o PREFEITO 1fu'1'UOIP.iu, DE IT,APIIDIA., 110 1)80 de suas a tri bttig3es Legrd.a,

fuço saber que a Oâmara Mv.nicipal aprovou e eu aanc í.ono c :promulgoa

seguinte Lei:

Art. 12 - :Pica denominada a praça do .Distrito ele Itolls de Pr-aça JOAO
ANTUHBSPEREIRA FILHO •

.!\rt. 22 - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revo-
gada as disposições em contrério •

. . ' _ j' 'j'\,(OQn\X3J 111"/':11 1'110- 1 ".X·S31·11J.3-CC('(J7.)b7.)()l)íOOOI-S8
___ ú_,l;' S'o C' ;"t<n ;;0. S 11- .~.. ,uo I l. - _J). ') t... •